Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2010                                         г.Семикаракорск                                                №13
О порядке формирования и финансового обеспечения
 выполнения муниципального задания
В соответствии со статьями 69, 69.1, 69.2, 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях повышения эффективности бюджетного планирования, учета результатов оценки потребностей в муниципальных услугах (выполнении работ) при формировании расходной части бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района, повышения качества оказания муниципальных услуг (выполнения работ),
1. Утвердить:

1.1. Положение о порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг (выполнение работ) согласно приложению 1.
1.2. Методику расчета стоимости муниципальных услуг в Семикаракорском городском поселении, цели формирования муниципального задания Семикаракорского городского поселения согласно приложению 2.
1.3. Порядок проведения мониторинга и контроля исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг (выполнение работ) юридическим и физическим лицам согласно приложению 3.

2. Главным распорядителям средств бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района представить для утверждения в установленном порядке показатели количества и качества по услугам (работам), оказываемым и находящимся в ведении муниципального учреждения.
3. Установить, что муниципальному автономному учреждению, созданному путем изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения, предоставляется в течение 3 лет с даты создания за счет средств бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района субсидия с целью выравнивания финансового обеспечения выполнения задания, сформированного учредителем в отношении этого муниципального автономного учреждения.
         4.Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Семикаракорского

городского поселения                                                                       А.Н.Черненко
Распоряжение вносит

Заведующий сектором

экономики и финансов

Е.В.Горяинова

PAGE